N e w s  R e l e a s e

お問合せ先  新晃⼯業株式会社 管理本部 広報課 担当︓⼩村
Tel 06-6367-1811   E-mail komura@sinko.co.jp

▲表彰式の様⼦（⼤阪府広報担当副知事「もずやん」とともに）

左︓株式会社⽵中⼯務店 ⼤阪本店 設計部  阿部 敬⼀様

右︓当社 執⾏役員 ⼤阪⽀社 営業開発部 部⻑ 稲川 健

▲表彰状

2021 年 4 ⽉ 19 ⽇
新晃⼯業株式会社

令和 2 年度おおさかストップ温暖化賞（※）において、当社新社屋 SINKO AIR DESIGN STUDIO が「特別

賞（愛称︓“涼”デザイン建築賞）」を受賞いたしました。3 ⽉ 29 ⽇に⾏われました表彰式では、設計・施⼯者である
株式会社⽵中⼯務店様と、建築主である新晃⼯業株式会社に表彰状が授与されました。

審査講評は下記の通りです。
【ヒートアイランド対策の取組概要】
➣ エントランス・⾞寄せを⼤きなピロティとし、歩⾏者空間の暑熱環境を緩和している。
➣ ２階屋上に⾼さ 4m のソヨゴを配置している。
➣ ２温度帯熱源の⽔噴霧により、排熱を低減している。

※おおさかストップ温暖化賞︓
事業活動で排出される温室効果ガスや⼈⼯排熱の抑制、電気の需要の平準化について、他の模範となる特に優れた
取組みをした事業者⼜は事業所を表彰する顕彰制度。

・⼤阪府ホームページ 「令和２年度おおさかストップ温暖化賞特別賞」
・ＳINKO AIR DESIGN STUDIO 特設サイト

「おおさかストップ温暖化賞 特別賞」を受賞しました。

http://www.pref.osaka.lg.jp/kenshi_shinsa/casbee_index_html/rdk.html
https://www.sinko.co.jp/showroom/ads/